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DESCRIPCION MONTOCANTIDAD

1 S4,850.01 $4,850.015111000001-2 ARCHIVERO DE MADERA Pieza

1 $4,850.01ARCHIVERO DE MADERA Pieza $4,850.015111000001-3

1 $2,700.00 $2,700.00Pieza5111000001-1 ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE METAL 1 $4,199.00 Pieza $4,199.005111000002-2

$3,700.00 $3,700.00ARCHIVERO DE METAL 1 Pieza5111000002-3

$6,240.00 $6,240.00ARCHIVERO DE METAL 1 Pieza5111000002-1

$4,140.00CENTRO DE TRABAJO 1 $4,140.00 Pieza5111000097-1

$4,140.00 $4,140.005111000097-2 CENTRO DE TRABAJO 1 Pieza

1 $2,875.00 $2,875.00CENTRO DE TRABAJO Pieza5111000097-3

$2,875.00 $2,875.00CENTRO DE TRABAJO 1 Pieza5111000097-4

1 $2,400.00 $2,400.005111000028-1 ESCRITORIO Pieza

1 $3,450.00 $3,450.005111000041-1 LIBRERO COLGANTE Pieza

1 $3,450.00 $3,450.00LIBRERO COLGANTE Pieza5111000041-2

1 $3,450.00 $3,450.005111000041-3 LIBRERO COLGANTE Pieza

$3,450.00 $3,450.0015111000041-4 LIBRERO COLGANTE Pieza

$7,371.001 $7,371.005111000039-1 LIBRERO DE MADERA Pieza

1 $680.00 $680.00MESA Pieza5111000063-1

1 $4,289.51 $4,289.515111000045-1 MESA AUXILIAR Pieza

1MESA AUXILIAR $4,289.50 Pieza $4,289.505111000045-2

1 $3,250.00 $3,250.005111000050-1 MESA DE JUNTAS DE MADERA Pieza

1 $12,500.00 $12,500.00MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA Pieza5111000096-1

1 $2,999.00 $2,999.00RACK PARA ARCHIVO Pieza5111000098-1

1 $2,999.00 $2,999.005111000098-2 RACK PARA ARCHIVO Pieza

1 $2,299.00 $2,299.005111000086-20 SILLA GERENCIAL Pieza
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52,299.00$2,299.001 Pieza5111000086-21 SILLA GERENCIAL

$2,299.001 52,299.00 PiezaSILLA GERENCIAL5111000086-1

52,299.001 52,299.00SILLA GERENCIAL Pieza5111000086-14

$2,299.001 $2,299.00 PiezaSILLA GERENCIAL5111000086-15

$2,299.00$2,299.001 PiezaSILLA GERENCIAL5111000086-16

$2,299.001 $2,299.00 PiezaSILLA GERENCIAL5111000086-17

$2,299.00 $2,299.001 PiezaSILLA GERENCIAL5111000086-18

$2,299.00$2,299.001 PiezaSILLA GERENCIAL5111000086-19

$2,299.00$2,299.001 PiezaSILLA GERENCIAL5111000086-8

$2,299.00$2,299.001 PiezaSILLA GERENCIAL5111000086-9

$2,299.001 $2,299.00 Pieza5111000086-10 SILLA GERENCIAL

1 $2,299.00 $2,299.00Pieza5111000086-11 SILLA GERENCIAL

$2,299.001 $2,299.00 PiezaSILLA GERENCIAL5111000086-12

$2,299.001 $2,299.00 Pieza5111000086-13 SILLA GERENCIAL

$2,299.00 $2,299.001 Pieza5111000086-2 SILLA GERENCIAL

$2,299.00 $2,299.001 Pieza5111000086-3 SILLA GERENCIAL

$2,299.001 $2,299.00 PiezaSILLA GERENCIAL5111000086-4

$2,299.00 $2,299.001 PiezaSILLA GERENCIAL5111000086-5

1 $2,299.00$2,299.00 PiezaSILLA GERENCIAL5111000086-6

$2,299.00$2,299.001 Pieza5111000086-7 SILLA GERENCIAL

$2,799.00 $2,799.001 PiezaSILLA GERENCIAL5111000086-22

$2,799.00$2,799.001 PiezaSILLA GERENCIAL5111000086-23

$2,799.001 $2,799.00 Pieza5111000086-24 SILLA GERENCIAL ft
SILLON $14,140.33$14,140.331 Pieza5111000088-1
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$14,140.33SILLON 1 $14,140.33 Pieza5111000088-2

$14,140.33 $14,140.33SILLON 1 Pieza5111000088-3

$7,308.00 $7,308.001 PiezaBREAK UPS5151000129-1

$13,424.85 $13,424.851 PiezaBREAK UPS TRIPP LITE5151000129-2

$5,078.48$5,078.481 PiezaCOMPUTADOR ABBY FINE READER LICENCIA5151000138-1

$14,938.48 $14,938.481 PiezaCOMPUTADOR ADOBE CREATIVE CLOUD LICENCIA5151000141-1

$9,161.68$9,161.681 PiezaCOMPUTADOR PLATAFORMA LMS LEARNDASH LICENCIA5151000140-1

$7,094.56 $7,094.561 PiezaCOMPUTADOR ZOOM LICENCIA5151000139-1

$9,318.00$9,318.001 PiezaCOMPUTADORA DE ESCRITORIO5151000125-1

$9,318.00$9,318.001 PiezaCOMPUTADORA DE ESCRITORIO5151000125-2

$9,318.00 $9,318.001 PiezaCOMPUTADORA DE ESCRITORIO5151000125-3

$18,223.00 $18,223.001 PiezaCOMPUTADORA DE ESCRITORIO5151000125-10

$8,479.00$8,479.001 PiezaCOMPUTADORA DE ESCRITORIO5151000125-11

$38,605.00 $38,605.001 PiezaCOMPUTADORA DE ESCRITORIO5151000125-12

$18,936.00 $18,936.001 PiezaCOMPUTADORA DE ESCRITORIO5151000125-13

$18,936.00 $18,936.001 PiezaCOMPUTADORA DE ESCRITORIO5151000125-14

$18,936.00 $18,936.001 PiezaCOMPUTADORA DE ESCRITORIO5151000125-15

$9,318.00 $9,318.001 PiezaCOMPUTADORA DE ESCRITORIO5151000125-4

$9,318.00 $9,318.001 PiezaCOMPUTADORA DE ESCRITORIO5151000125-5

$9,318.00$9,318.00 Pieza1COMPUTADORA DE ESCRITORIO5151000125-6

1 $9,318.00 Pieza $9,318.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO5151000125-7

$9,318.001 $9,318.00 PiezaCOMPUTADORA DE ESCRITORIO5151000125-8

$4,173.00 $4,173.001 PiezaCOMPUTADORA DE ESCRITORIO5151000125-9

$42,843.77 $42,843.771 PiezaCOMPUTADORAS NOTEBOOK5151000142-1
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$14,228.56 $14,228.561 PiezaDJI POCKET 2 CREATOR5151000137-1

$179,000.00 $179,000.001 PiezaDRONE5151000124-2

$5,572.64 $5,572.641 PiezaEDGE POWER FUENTE DE PODER EQUIPO DE SERVICIO DE RED5151000132-1

$5,399.00 $5,399.001 PiezaEDGE POWER FUENTE DE PODER EQUIPO DE SERVICIO DE RED5151000132-2

$9,353.00 $9,353.001 PiezaEQUIPO DE SERVICIO DE RED5151000143-1

$18,735.46 $18,735.46EQUIPO MULTIFUNCIONES (SCANNER, COPIADORA, IMPRESORA,) 1 Pieza5151000029-1

$2,249.24 $2,249.241 PiezaFUENTE SECUNDARIA EQUIPO DE SERVICIO DE RED5151000131-1

$2,431.36 $2,431.361 PiezaFUENTE SECUNDARIA EQUIPO DE SERVICIO DE RED5151000131-2

1 $3,223.64 $3,223.64PiezaFUNTE CONMUTADA SAMLEX5151000134-1

$9,106.00 $9,106.001 PiezaIMPRESORA5151000044-7

$18,598.001 $18,598.00 Pieza5151000044-8 IMPRESORA

1 $8,565.00 $8,565.00Pieza5151000044-1 IMPRESORA

1 $8,565.00 $8,565.00PiezaIMPRESORA5151000044-2

1 $5,388.00 Pieza $5,388.00IMPRESORA5151000044-3

$12,840.001 $12,840.00 PiezaIMPRESORA5151000044-4

1 $6,206.00 Pieza $6,206.00IMPRESORA5151000044-5

$9,106.00 $9,106.001 PiezaIMPRESORA5151000044-6

$9,708.04 $9,708.041 PiezaIMPRESORA DE IMAGEN DIGITAL5151000133-1

$25,995.001 $25,995.00 PiezaIMPRESORA LASSER5151000042-1

$9,334.00 $9,334.001 PiezaIPAD5151000128-1

$10,000.00 $10,000.001 PiezaLAPTOP5151000126-1

$7,540.00 $7,540.001 PiezaLAPTOP5151000126-2

1 $7,540.00 $7,540.00Pieza5151000126-3 LAPTOP

$29,999.00 $29,999.001 PiezaLAPTOP5151000126-4
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1 $14,600.00 $14,600.00PiezaLAPTOP5151000126-5

1 $19,920.00 $19,920.00Pieza5151000126-6 LAPTOP

1 $14,967.00 $14,967.00Pieza5151000126-7 LAPTOP

1 $9,945.00 $9,945.00Pieza5151000126-8 LAPTOP

$9,945.001 $9,945.00Pieza5151000126-9 LAPTOP

1 $47,960.39 $47,960.39Pieza5151000126-10 LAPTOP DELL G5

$11,123.241 $11,123.24Pieza5151000130-1 RADIO DE BACKHAUL

$11,123.24 $11,123.241 PiezaRADIO DE BACKHAUL5151000130-2

$6,384.64 $6,384.641 PiezaREPETIDOR DE RED5151000144-1

$12,673.001 $12,673.00 Pieza5151000085-1 SCANNER

1 $7,063.24 $7,063.24PiezaSWITCH EDGE MAX5151000135-1

1 $9,347.28 Pieza $9,347.285151000135-2 SWITCH UniFi 16puertos

$4,279.24 $4,279.241 PiezaTARJETA FLAASH DE ALMACENAMIENTO5151000136-1

$4,279.24 $4,279.241 PiezaTARJETA FLAASH DE ALMACENAMIENTO5151000136-2

1 $7,498.00 $7,498.00PiezaTIME CAPSULE5151000127-1

1 $2,849.00 $2,849.00Pieza5191000030-1 CERRADORA

1 $54,494.00 Pieza $54,494.005191000040-1 COPIADORA

ESTUFA COCINA (GAS O ELECTRICA) $3,890.001 Pieza $3,890.005191000066-1

1 $5,119.84 Pieza $5,119.84MAMPARAS MODULARES PARA OFICINA5191000100-1

$3,067.001 Pieza $3,067.00MAMPARAS MODULARES PARA OFICINA5191000100-2

1 $5,119.00 Pieza $5,119.00MAMPARAS MODULARES PARA OFICINA5191000100-3

$5,119.001 Pieza $5,119.00MAMPARAS MODULARES PARA OFICINA5191000100-4

1 $5,120.00 $5,120.00PiezaMAMPARAS MODULARES PARA OFICINA5191000100-5

$3,067.001 $3,067.00 PiezaMAMPARAS MODULARES PARA OFICINA5191000100-6
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1 $3,067.00 $3,067.005191000100-7 MAMPARAS MODULARES PARA OFICINA Pieza

1 $3,067.00 Pieza $3,067.005191000100-8 MAMPARAS MODULARES PARA OFICINA

$1,379.011 $1,379.015191000186-1 MESA PEGABLE Pieza

$1,379.011 Pieza $1,379.015191000186-2 MESA PEGABLE

$5,819.871 Pieza $5,819.875191000156-1 RELOJ CHECADOR

$431.891 Pieza $431.895191000185-13 SILLA PEGABLE

$399.011 Pieza $399.015191000185-14 SILLA PEGABLE

1 $399.01SILLA PEGABLE Pieza $399.015191000185-15

1 $399.01 $399.01Pieza5191000185-16 SILLA PEGABLE

1 $399.01 Pieza $399.015191000185-17 SILLA PEGABLE

1 $399.01 $399.01SILLA PEGABLE Pieza5191000185-18

$399.011 Pieza $399.015191000185-7 SILLA PEGABLE

1 $399.01 $399.01Pieza5191000185-8 SILLA PEGABLE

1 $399.01 $399.015191000185-9 SILLA PEGABLE Pieza

$399.011 $399.015191000185-10 SILLA PEGABLE Pieza

$399.011 $399.015191000185-11 SILLA PEGABLE Pieza

1 $399.01 Pieza $399.015191000185-12 SILLA PEGABLE

1 $399.01 Pieza $399.015191000185-1 SILLA PEGABLE

1 $399.01 $399.015191000185-2 SILLA PEGABLE Pieza

$399.011 Pieza $399.015191000185-3 SILLA PEGABLE

1 $399.01 Pieza $399.015191000185-4 SILLA PEGABLE

1 $399.01 Pieza $399.015191000185-5 SILLA PEGABLE

1 $399.01 $399.01SILLA PEGABLE Pieza5191000185-6

1 $399.01 $399.01SILLA PEGABLE Pieza5191000185-19
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1 $398.945191000185-20 SILLA PEGABLE Pieza $398.94

1 $34,295.00 Pieza $34,295.005211000059-1 PANTALLA SMART TV

$6,900.001 $6,900.005211000061-1 PANTALLA TRIPIE Pieza

1 $8,950.00 $8,950.005211000070-1 PROYECTOR Pieza

1 $8,700.00 $8,700.005211000070-2 PROYECTOR Pieza

CAMARA FOTOGRAFICA $30,597.001 $30,597.005231000013-1 Pieza
$13,294.001 $13,294.005231000058-1 LENTE FISH EYE Pieza

1 $98,441.00 $98,441.005411000002-1 AUTOMOVILES Pieza

1 $98,441.00 $98,441.00AUTOMOVILES Pieza5411000002-2

1 $98,441.005411000002-3 AUTOMOVILES Pieza $98,441.00

1 $98,441.00 $98,441.005411000002-4 AUTOMOVILES Pieza

1 $98,441.005411000002-5 AUTOMOVILES Pieza $98,441.00

1 $98,441.00 $98,441.00AUTOMOVILES Pieza5411000002-6

1 $123,479.99 $123,479.995411000002-7 AUTOMOVILES Pieza

1 $445,900.00 $445,900.005411000005-2 CAMIONETA Pieza

1 $445,900.00 $445,900.005411000005-3 CAMIONETA Pieza

1 $274,900.00CAMIONETA Pieza $274,900.005411000005-1

1 $449,900.00 Pieza $449,900.005411000005-5 CAMIONETA

1 $284,900.00 Pieza $284,900.005411000005-4 CAMIONETA RAM 700

1 $8,760.00 $8,760.00Pieza5651000004-1 ANTENA

1 $6,567.00SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL GPS Pieza $6,567.005651000104-1

1 $6,567.00 $6,567.00SISTEMA DE POSICIONAMIENTO GLOBAL GPS Pieza5651000104-2

1 $19,526.92 $19,526.92SOFTWARE Pieza5911000001-1

1 $3,480,000.00 $3,480,000.00SOFTWARE Pieza5911000001-2

7Pagina:

NUMERO DE 
INVENTARIO

Use supervisor
Rep: rptActivosConad

COSTO
UNITARIO

UNIDAD DE 
MEDIDA

Comision Estatal del Agua de Tlaxcala 
Tlaxcala

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles 
Al 30 de septiembre de 2022



Fechay 05/oct./2022

hora de Impresion 08:39 a. m.

descripciOn MONTOCANTIDAD

1 $6,438.00 Pieza $6,438.005911000001-3 SOFTWARE

169 $7,461,507.94Numero Total de Bienes: Total de Montos:
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